



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material Hospitalar.

Tipo de compra: Email/ Bionexo.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/07/2017 10:32

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 47375628
PEDIDO 383 - LABORATORIO MENSAL [Material Hospitalar.](#)

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	24/07/2017	25 ddl	CIF	FICAR ATENTO NAS OBSERVAÇOES . ATENDENTE: LUSIFRAN DE MELO /* NAO FRACIONAMOS CAIXAS /* CASO NAO ATINJA O FATURAMENTO MINIMO ESTAREI A DISPOSICAO PRA NEGOCIARMOS . TELEFONE : 62 3094-9100 WHATSSAP : 62 9 9285-8269 SKYPE : Lusifran_m@hotmail.com EMAIL :VENDAS2@BIOGENDISTRIBUIDORA.COM.BR
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/08/2017	30 ddl	CIF	null
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/07/2017	30 ddl	CIF	-
4	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdan@terra.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	12 dias após confirmação	05/08/2017	30 ddl	CIF	null
5	Labmed Comercio E Representações Eireli Me GOIÂNIA - GO Wartley Lima - 55 62 39266002 labmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	31/07/2017	30 ddl	CIF	null
6	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	19/08/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	TUBO SILICONE 204 - METROS, KINNER	PCT	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 90,8500	5 Unidade	R\$ 454,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04
									Total Parcial:	5.0	R\$ 454,2500	
Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO FRASCO PLASTICO DE 250 MLC/ PORCA METALICA C/ NIVEIS DE MARCAÇAO DE MAXIMO E MINIMO. CONEXAO DE ENTRADA EM ROSCA PADRAO QUE SE ADAPTE A QUALQUER VÁLVULA REGULADORA DE CILINDRO OU MEDIDOR DA REDE CANALIZADA. REG MS E INMETRO	929	-	UMIDIFICADOR C/FR 250ML P/OXIGENIO UNITEC, UNITEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	144 Unidade	R\$ 1.944,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04
									Total Parcial:	144.0	R\$ 1.944,0000	
Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N 1 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM AÇO INOX N1 COM ENDOCANULA E GUIA METÁLICA (INOX). REESTERILIZAVEL C/FITA P/ FIXAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE REG MS	195	-	weldon/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 38,6836	20 Unidade	R\$ 773,6720	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
3	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N 2 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM AÇO INOX N2 COM ENDOCANULA E GUIA METÁLICA (INOX). REESTERILIZAVEL C/FITA P/ FIXAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE REG MS	196	-	weldon/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 38,6836	20 Unidade	R\$ 773,6720	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
4	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N 3 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM AÇO INOX N3 COM ENDOCANULA E GUIA METÁLICA (INOX). REESTERILIZAVEL C/FITA P/ FIXAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE REG MS	197	-	weldon/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 38,6836	20 Unidade	R\$ 773,6720	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
5	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N 4 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM AÇO INOX N4 COM ENDOCANULA E GUIA METÁLICA (INOX). REESTERILIZAVEL C/FITA P/ FIXAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE REG MS	198	-	weldon/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 38,6836	20 Unidade	R\$ 773,6720	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
6	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N 5 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM AÇO INOX N5 COM ENDOCANULA E GUIA METÁLICA (INOX). REESTERILIZAVEL C/FITA P/ FIXAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE REG MS	199	-	weldon/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 38,6836	20 Unidade	R\$ 773,6720	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
14	KIT VENTURI ADULTO(MASCARA+6DIJLIDORES)	955	-	goodcome	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 18,8854	15 Unidade	R\$ 283,2810	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
15	MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA, ADULTO, VINIL TRANSPARENTE	377	-	MASCARA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO WELLEAD 415.04.000, CIRURGICA FERNANDES	PCT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,0000	20 Unidade	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
16	MASCARA FACIAL CORPO PLASTICO TAM.M VNI - MÁSCARA FACIAL COM CORPO EM PLÁSTICO. ATÓXICO. FLEXÍVEL. TRANSPARENTE E COXIM SILICONIZADO. INFLÁVEL COM ABERTURA CENTRAL COM GANCHO PARA FIXAÇÃO. LIVRE DE LÁTEX. UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA NÃO-INVASIVA.TA	378	-	comper	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 27,0000	8 Unidade	R\$ 216,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
17	REANIMADOR MANUAL ADT.C/BALAO SIL.1200ML - REANIMADOR MANUAL ADULTO. C/ BALAO DE SILICONE AUTO-INFLAVEL DE FORMATO ANATOMICO. C/ VALVULA DE ENTRADA P/ OXIGENIO NA PARTE POSTERIOR. VALVULA DE SEGURANCA. VALVULA DE ANTI-REINALACAO. CAP. APROXIMADAMENTE 1200	939	-	foyomed	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	;estoque insuficiente	R\$ 135,6345	20 Unidade	R\$ 2.712,6900	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
										Total Parcial:	163.0	R\$ 7.320,3310	
Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 9													
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	FRASCO DE VIDRO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT e FRASCO P/ ASPIRACAO DE VIDRO E BÓIA DE SEGURANCA. TAMP. DE PVC RÍGIDO C/2 VIAS. CAP. 03 LT. DIÂMETRO DO BOCAL 8 CM. AUTOCIAVÁVEL REG MS	299	-	FRASCO DE 3 LITROS PARA ASPIRADOR CIRURGICO BOCA DE 09 CM, CRISTALERIA	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 112,0000	42 Unidade	R\$ 4.704,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
										Total Parcial:	42.0	R\$ 4.704,0000	
Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 CANETA BISTURI ELETRICA COMPATIVEL WEN, DALTON FIX 3 PINOS	46040	-	CANETA ELETROCIRURGICA CONTROLE MANUAL FUNCOES CORTE E COAGULACAO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	CAIXA	Labmed Comercio E Representações Eireli Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 238,0000	40 Unidade	R\$ 9.520,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
									Total Parcial:	40.0	R\$ 9.520,0000	
Total de Itens da Cotação: 20				Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7 CIRCUITO PACIENTE ANESTESIA COM TRAQUEIA EM SILICONE AUTOCLAVAVEL ADULTO. MONTADO COM TRAQUEIAS CORRUGADAS EXTERNAMENTE E PAREDES LISAS INTERNAMENTE. 2 TRAQUEIAS DE SILICONE. 1 INTERMEDIARIO Y 90 EM POLICARBONATO/POLISULFONA AUTOCLAVAVEL A TRAQUEIA DEVE	3025	-	CIRCUITO PACIENTE ANESTESIA COM TRAQUEIA EM SILICONE AUTOCLAVAVEL ADULTO. MONTADO COM TRAQUEIAS CORRUGADAS EXTERNAMENTE E PAREDES LISAS INTERNAMENTE. 2 TRAQUEIAS DE SILICONE. 1 INTERMEDIARIO Y 90 EM POLICARBONATO/POLISULFONA AUTOCLAVAVEL A TRAQUEIA DEVE - HAOXI - HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 166,3300	40 Unidade	R\$ 6.653,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
8 CIRCUITO PACIENTE ANESTESIA COM TRAQUEIA EM SILICONE AUTOCLAVAVEL INFANTIL MONTADO COM TRAQUEIAS CORRUGADAS EXTERNAMENTE E PAREDES LISAS INTERNAMENTE. 2 TRAQUEIAS DE SILICONE. 1 INTERMEDIARIO Y 90 EM POLICARBONATO/POLISULFONA AUTOCLAVAVEL A TRAQUEIA DE	3026	-	CIRCUITO PACIENTE ANESTESIA COM TRAQUEIA EM SILICONE AUTOCLAVAVEL ADULTO. MONTADO COM TRAQUEIAS CORRUGADAS EXTERNAMENTE E PAREDES LISAS INTERNAMENTE. 2 TRAQUEIAS DE SILICONE. 1 INTERMEDIARIO Y 90 EM POLICARBONATO/POLISULFONA AUTOCLAVAVEL A TRAQUEIA DEVE - HAOXI - HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 188,6500	15 Unidade	R\$ 2.829,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
9 CONECTOR EM T (PARA AEROSOL EM RESPIRADORES) - CONECTOR T 22M X 15 F X 22 F EM PC	3027	-	CONECTOR EM T (PARA AEROSOL EM RESPIRADORES) - CONECTOR T 22M X 15 F X 22 F EM PC - HAOXI - HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,1900	40 Unidade	R\$ 367,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
10 CONJ. COMPL. ANESTESIA BARAKA INF. MASC. N 3 BAL. SIL. 1.2L - CONJUNTO COMPLETO P/ ANESTESIA BARAKA INFANTIL. COMPOSTO POR BALÃO DE SILICONE DE 1.2 LITROS. COM TRAQUEIA SILICONE DE 300MM. 2 CONECTORES RETOS COM ENTRADA DE GAS. 1 COTOVELO E 1 MASCARA EM SI	3039	-	CONJ. COMPL. ANESTESIA BARAKA INF. MASC. N 3 BAL. SIL. 1.2L - CONJUNTO COMPLETO P/ ANESTESIA BARAKA INFANTIL. COMPOSTO POR BALAO DE SILICONE DE 1.2 LITROS. COM TRAQUEIA SILICONE DE 300MM. 2 CONECTORES RETOS COM ENTRADA DE GAS. 1 COTOVELO E 1 MASCARA EM - HAOXI - HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 149,0000	20 Unidade	R\$ 2.980,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
11 CONJUNTO DE NEBULIZACAO CONTINUA COM TRAQUEIA ADULTO 2 CONJUNTO DE NEBULIZACAO CONTINUA ADULTO COMPOSTO DE FRASCO DE 500ML EM PLÁSTICO (POLICARBONATO). ATÓXICO. C/ TAMPA INJETADA EM NYLON. C/ HASTES. ROSCA P/ CONEXÃO DE SAÍDA DE FLUXÔMETROS. QUE SE ADAPT	3042	-	CONJUNTO DE NEBULIZACAO CONT COMPOSTO DE FRASCO DE 500ML - HAOXI - HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 99,9000	20 Unidade	R\$ 1.998,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
20 VACUOMETRO COM BICO UNIVERSALE VALVULA DE SEGURANCA PARA PREVINIR CONTAMINAÇÃO DA REDE	3100	-	ASPIRADOR C/FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUOMETRO, haoxi	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 82,5000	30 Unidade	R\$ 2.475,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 10:04	
									Total Parcial:	165.0	R\$ 17.303,5500	
Total de Itens da Cotação: 20				Total de Itens Impressos: 6								
									Total Geral:	559.0	R\$ 41.246,1310	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página